
 
Uchwała Nr  XIII/107/07 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  29 listopada 2007 r. 

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 

późn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Powołuje się Panią Grażynę Irenę  Boroda na Skarbnika Powiatu, będącego 

jednocześnie głównym księgowym budżetu powiatu na czas sprawowania 

mandatu Posła RP przez Pana Andrzeja Orzechowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 grudnia 2007r. 


